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Tanévkezdés az általános
iskoláinkban

Tanévnyitó ünnepély idõ-
pontja: Kossuth utcai és
Gyulai úti Általános Iskola:

2018. szeptember 03.
(hétfõ) 8.00 óra.

A tankönyveket, melyek
minden tanuló számára in-
gyenesek, mindenki a saját

iskolájában az elsõ tanítási
napon (2018. szeptember
03.) veheti át.

Iskolavezetés

Az ünnepség idén is a
Himnusz közös eléneklésé-
vel kezdõdött, majd Karsai
Károly római katolikus diakó-
nus celebrált misét, és a lel-
készi szolgálatba bekapcso-
lódott Koncz Zsolt református
lelkész is. A Szent István élet-
mûve elõtt tisztelgõ, ünnep-
lõ sarkadiak idén is teljesen
megtöltötték a római katoli-
kus templomot.

Az egyházi szertartást kö-
vetõen dr. Szabó László al-
polgármester, városunk nagy
tiszteletben álló nyugalma-
zott háziorvosa mondott ün-
nepi beszédet. Dr. Szabó
László beszéde elején ki-
hangsúlyozta, Szent István
királyunk államalapító mun-
kája többet érdemel egy né-
hány perces megemlékezés-
nél. Többet érdemel az a
munka, mert olyan alapok
kerültek lerakásra a 11. szá-
zad hajnalán, melyek mind a
mai napig talán a legstabi-
labb sarokkövei a magyar
nemzet létének, s örök garan-
ciái nemzetünk fennmaradá-
sának. A Szent Istváni mû
kõszikla abban a viharos
küzdelemben, ami az évszá-
zadok alatt folyamatosan vál-
tozó Európában, egy sor ve-
lünk sem rokonságot, de még
rokonszenvet sem mutató
nép gyûrûjében zajlik. Az al-
polgármester szerint a ma-
gyarságot rendszeresen ál-
lítja válaszút elé a történe-
lem, s a magyar nemzet hol
jól, hol rosszul választ, de a
történelem nagy pofonjai

Államalapító Szent István királyunk elõtt
tisztelgett a város

2018. augusztus 20-án
délelõtt, a római katoli-
kus templomban városi
ünnepség keretében
tisztelgett az önkor-
mányzat Szent István
király államalapító mun-
kássága elõtt, valamint
közösen emlékeztünk
1083. augusztus 20-ra,
államalapító királyunk
szentté avatására.

A Kormány döntése alap-
ján a téli rezsicsökkentésben
korábban nem részesült, a
vezetékes gáz- vagy távfû-
téstõl eltérõ fûtõanyagot fel-
használó háztartások is egy-
szeri természetbeni támoga-
tásban részesülnek a fûtési
költségek viselésével össze-
függésben, ezért a Kormány
elfogadta a téli rezsicsök-
kentés végrehajtását követõ-
en szükségessé váló továb-
bi intézkedésekrõl szóló
1364/2018. (VII. 27.) Korm.
határozatot.

A Kormány határozata
alapján háztartásonként egy
darab igénybejelentés nyújt-
ható be. Az igénybejelentõ
nyilatkozaton rögzíteni szük-
séges az igényelt fûtõanyag
fajtáját, amely késõbb nem
módosítható. Az igénylõ sze-
mélynek az adott háztartás a
bejelentett lakhelye, vagy a
bejelentett tartózkodási helye
kell, hogy legyen.

Nem felel meg a feltételek-
nek az a háztartás, amely a
téli rezsicsökkentés korábbi
intézkedéseiben már része-
sült. A kizárólag elektromos
fûtési móddal rendelkezõ
háztartások sem jogosultak
az igénybejelentésre.

Az igénybejelentõ lapokat
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal 17-es irodájában, ügy-
félfogadási idõben lehet át-
venni, majd pedig kitöltve le-
adni. Az igénybejelentés

Tájékoztató a téli
rezsicsökkentésrõl

végsõ határideje 2018. ok-
tóber 15. napja, amely határ-
idõ elmulasztása jogvesztõ.

A benyújtott igényekrõl az
önkormányzat tájékoztatást
ad a Belügyminisztérium ré-
szére. A BM Országos Ka-
tasztrófavédelmi Fõigazgató-
ság adminisztratív, valamint
szúrópróbaszerû, helyszíni
vizsgálatot folytat le az igény-
bejelentésekkel összefüg-
gésben.

A Belügyminisztérium az
érintett önkormányzatok által
elvégzett igényfelmérés
eredményérõl 2018. október
31-ig tájékoztatja a Kor-
mányt, amely ezt követõen a
szükséges források önkor-
mányzatonkénti összegérõl
döntést hoz. A döntést köve-
tõen a támogatás felhaszná-
lásának részletszabályait az
érintett önkormányzat részé-
re kiadott támogatói okirat
fogja tartalmazni.

Az érintett önkormányzat-
ok – szükség szerint közbe-
szerzési eljárás lefolytatását
követõen – kiválasztják azo-
kat a vállalkozásokat, ahol az
igényelt fûtõanyag a megha-
tározott határidõn belül átve-
hetõ. A fûtõanyag lakosság
általi átvételének határidejét
kormányhatározat fogja
megállapítani

A jogosult háztartások
részére a tüzelõanyag a téli
fûtési idõszakban kerül ki-
osztásra!

(folytatás a 2. oldalon)

szinte minden évszázadban
megtaláltak, megtalálnak
minket. Elég csak az elmúlt
évszázadokon végignézni, s
levonni a következtetést.
Persze az örök pesszimisták
mindig a kudarcot látják, min-
dig az elveszített csatákat, az
idegen uralmat, a nemzetre
nehezedõ terheket, a bajokat
említik. Az örök elégedetlen-
kedõk mindig a régmúlt di-
csõségét zengik, s a régi si-
kereket állítják szembe nap-
jaink nehézségeivel. Azon-
ban nekik nincs és soha nem
is volt igazuk, és õk ma biz-
tos nem ünnepelnek velünk.
Az örök elégedetlenkedõk,
az állandó kétkedõk persze
nem értik, vagy szándékosan
nem hallják Szent István sza-
vait, nem akarják megérteni,
nem akarják elfogadni az
elsõ magyar király államala-
pító munkájának örökségét!

Dr. Szabó László szerint
igenis van mire büszkének
lenni! Beszédében kihang-
súlyozta, hogy mi magyarok
ugyan megértünk sok kudar-
cot, de a magyar nemzet
soha sem vallott kudarcot,
mert a magyar nemzet ma is
ott él, ahol valamivel több,
mint ezeregyszáz esztende-

je I. István királyunk államot
alapított. Ma is ott élünk, ahol
a Szent Istváni állam körvo-
nalai megrajzolódtak, és hi-
ába tiportak meg, taroltak le,
zsugorítottak összébb az év-
századok, hiába zúgtak ke-
resztül a Kárpát-medencén
világhatalomra törõ birodal-
mak, a Szent Istváni örökség
mindig megadta a magyar-
ságnak azt a kapaszkodót,
mely lehetõvé tette a túlélést,
a megmaradást. A nagyfor-
mátumú hódítok rendszere-
sen lemorzsolódtak a ma-
gyar nemzet Szent Istváni
tanításból eredõ erején és a
lassú, a sokszor csendes,
ám annál konokabb kitartá-
sán - ellenállásán!

„Eljött az idõ kedves bará-
taim, hogy nyíltan kimondjuk
itt Sarkadon is, mi magyarok
az elmúlt évszázadok kudar-
cainak a gyõztesei vagyunk!”
Beszédében az alpolgár-
mester történelmi párhuza-
mokat is vont, s külön kitért
Sarkad múltjára és a város
Szent Istváni örökségére,
mivel Sarkad már az állam-
alapítás korában is lakott vi-
dék volt, városunk az elmúlt
ezeregyszáz esztendõben
folyamatosan vívta a maga

kemény, sokszor elkesere-
dett harcát a természet és a
történelem viharaival egy-
aránt. Városunk dacolt a tö-
rökkel, ádázul harcolt Erdély
fejedelmeinek háborúiban,
sokszor feldúlták, földvárát
lerombolták, házait feléget-
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(folytatás az 1. oldalról)
ték és lakói sokszor a kör-
nyezõ mocsarakban keres-
tek menedéket. A várost
azonban csak lerombolni
tudták, elpusztítani soha!

Sarkad hosszú évekig
büszkén viselte a legdéleb-
bi hajdúváros címet. Majd jött
a 19. század, s Sarkad fiai
bátran harcoltak Kossuth La-
jos zászlaja alatt, adták vé-
rüket a csatatéren vagy vá-
lasztották a szomorú emigrá-
ciót, de a gerincük soha, sen-
ki kedvéért sem hajolt meg.
A 19. század persze elhozta
a kiegyezést is, mely Sarkad
lakosságának is a felemelke-
dést, az iparosodást, az elõ-
relépést jelenthette, majd a

Államalapító Szent István királyunk elõtt...

század végén felépülhetett
az a cukorgyár, amely Sar-
kadon a modernitást, a gaz-
dasági felemelkedést jelké-
pezte, s melynek elvesztését
még napjainkban sem he-
verte ki a település.

Városunk múltja és a ma-
gyarság múltja között szá-
mos párhuzam fedezhetõ fel,
ahogy napjaink változó vilá-
ga is rányomja bélyegét a
21. század hajnalán saját
útját keresõ településre. „Ve-
gyünk példát államalapító ki-
rályunkról és azokról, akik
követve az õ munkáját a leg-
nehezebb pillanatokban sem
adták fel, vállalva a harcot, s
a legreménytelenebb pilla-
natban is az újrakezdést.

Nézzünk tehát elõre, mert
Sarkadnak nemcsak több
évszázados múltja volt, nem-
csak küzdelmes jelene van,
hanem sikeres jövõje is le-
het az elkövetkezõ évszá-
zadok folyamatosan változó
világban!” - zárta gondolata-
it az ünnepi szónok.

Dr. Szabó László ünnepi
gondolatait követõen Karkus
Tamás harmonikajátékát hall-
gathatták az ünneplõk, majd
- immáron hagyományosan
- a város egyházi vezetõinek
szolgálata következett.

Elõbb Koncz Zsolt reformá-
tus lelkész tartott rövid szol-
gálatot, melyet követõen
Karsai Károly diakónus meg-
szentelte az új kenyeret, amit
a rendezvény ünnepi szóno-
ka szegett meg.

A kenyérszegést és Karkus
Tamás újabb elõadását idén
is a városi kitüntetések, kitün-
tetõ díjak átadása követte. A
képviselõ-testület döntése
alapján „Sarkadért” kitünte-
tésben részesült Árvai Tibor
virágkertész, vállalkozó és
Auer György rendõrezredes,
városi rendõrkapitány. „Sar-
kad Város Sportjáért” kitün-
tetõ díjban részesült Viktor

Iskolakezdési támogatást igényelhet-
nek a szociálisan rászoruló családok

Tájékoztató a támo-
gatás igénybevétel-
ének feltételeirõl
Kik jogosultak iskolakez-
dési támogatásra?

Dr. Mokán István polgármester

Iskolakezdési támogatást
igényelhet az a szülõ, vagy
más törvényes képviselõ,
akinek kiskorú gyermeke
nappali oktatás munkarend-
je szerint folytatja tanulmá-
nyait, továbbá nagykorúvá
válása után az a gyermek,
aki nappali oktatás munka-
rendje szerint tanulmányokat
folytat és 23. életévét még
nem töltötte be, vagy felsõfo-
kú oktatási intézmény nappa-
li tagozatán tanul és a 25.
életévét még nem töltötte be
és a tanévkezdéssel járó költ-
ségeket szociális helyzete
miatt segítség nélkül nem
képes fedezni.

A támogatás, ha a fenti fel-
tételek fennállnak, igényelhe-
tõ a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben része-
sülõ gyermekek részére is.

Felhívjuk figyelmüket,
hogy nem részesülhet isko-
lakezdési támogatásban az
a gyermek, akinek iskolázta-
tási támogatása folyósításá-

Mindennapi tapasztalataink szerint az iskolakezdés még
a jobb anyagi helyzetben lévõ családoknak is terhet je-
lent és jelentõs kiadásokkal jár. Különösen igaz ez a nél-
külözõ, rossz anyagi körülmények között élõ családok-
nál, ahol a terhek – a gyermeklétszámtól függõen – sok-
szorozódnak.

E terhek könnyítése érdekében Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-testülete rendeleti szabályozás-
sal megteremtette az iskolakezdési támogatás bevezeté-
sének lehetõségét, melyhez biztosította a szükséges pénz-
ügyi forrást.

Az iskolakezdési támogatás nem alanyi jogon jár, biz-
tosításának feltétele, hogy a szülõ erre a támogatási for-
mára igényét bejelentse.

Bízunk abban, hogy sok száz család él a támogatás
igénylésének lehetõségével, így az önkormányzat a Kép-
viselõ-testület döntése mentén enyhíteni tudja a csalá-
dok iskolakezdéssel kapcsolatos anyagi tehervállalását.

nak szüneteltetését a Ma-
gyar Államkincstár jogerõs
határozattal elrendelte.

Hol és mikor lehet benyúj-
tani az iskolakezdési
támogatás iránti kérelme-
ket?

A kérelmeket 2018. au-
gusztus 1. és 2018. szep-
tember 30. között - ügyfél-
fogadási idõben - lehet be-
nyújtani a Polgármesteri Hi-
vatal Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti
Osztályán, a 8-as számú iro-
dában. A határidõ elmulasz-
tása jogvesztõ.

Milyen formában nyújtható
be a kérelem és milyen
igazolások, okmányok
szükségesek a kérelem
benyújtásához?

A kérelmeket kizárólag for-
manyomtatványon lehet be-
nyújtani, melyek átvehetõk a
Polgármesteri Hivatal Általá-
nos Igazgatási, Koordináci-
ós és Népjóléti Osztályán.

A sarkadi általános-, és
középiskolába járó gyerme-
keknek nem kell iskolaláto-
gatási igazolást mellékelni,

számukra az iskolalátogatás
tényét az oktatási intézmény
igazolja.

Akik más településen jár-
nak általános-, közép-, vagy
felsõfokú oktatási intéz-
ménybe, be kell nyújtani az
iskola által kiállított, 30 nap-
nál nem régebbi iskolaláto-
gatási igazolást.

Akik rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogo-
sultak, azoknak nem kell jö-
vedelemigazolásokat be-
nyújtani!

Akik nem jogosultak rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre, be kell nyújtani -
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ hónapról, nem
rendszeres jövedelmek ese-
tén a kérelem benyújtását
megelõzõ 1 évrõl - a család
jövedelmeirõl szóló igazolá-
sokat, melyek példálózó jel-
leggel az alábbiak lehetnek:

➡ munkáltató által kiállított
jövedelemigazolás,

➡ nyugdíjasok esetében a
2017. évi nyugdíj összegé-
rõl szóló igazolás, illetve a
postai szelvény, vagy folyó-
számla kivonat,

➡ munkanélküli ellátásról
a Békés Megyei Kormányhi-
vatal Sarkadi Járási Hivata-
la Foglalkoztatási Osztály
(5720 Sarkad, Szent István
tér 24/2. szám) által kiállított
igazolás,

➡ vállalkozók esetében az
elmúlt egy évrõl a jövedelem
nyilatkozat oly módon, hogy
a lezárt adóévre esõ hóna-
pokra jutó jövedelmet az adó-
bevallás alapján kell kimu-
tatni, míg az adóbevallással
le nem zárt idõszakra a köny-
velés alapján kimutatott jöve-
delmeket kell feltüntetni,

➡ a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Sarkadi Járási
Hivatala (5720 Sarkad,
Szent István tér 7. szám) ál-
tal folyósított ellátásokról
(ápolási díj, idõskorúak jára-
déka, aktív korúak ellátása)
szóló igazolás

Ha a szülõi felügyeletet
együttesen gyakorolni jogo-

sult szülõk külön élnek, az
iskolakezdési támogatás
megállapítása iránti kére-
lemhez mellékelni kell a gyer-
mek elhelyezése vagy ideig-
lenes hatályú elhelyezése,
valamint a gyámrendelés tár-
gyában hozott bírósági, illet-
ve gyámhatósági döntést,
vagy a 149/1997. (IX.10.)
Korm. rendelet 18. § (2) be-
kezdésében meghatározott
jegyzõkönyvet.

Minden esetben szükség
van a kérelmezõ és kérelmé-
ben feltüntetett családtagjai
lakcímet igazoló hatósági
igazolványának (lakcímkár-
tya), ennek hiányában a sze-
mélyi igazolványban feltün-
tetett lakóhelynek a bemuta-
tására.

A nappali tagozaton tanu-
ló nagykorú gyermeknek is
alá kell írnia a kérelem nyom-
tatványt!

Hogyan kapják meg a
támogatást az arra
jogosultak?

Akik rendelkeznek folyó-
számlával, azoknak a szám-
lára való utalással történik a
kifizetés. Ez a támogatás ki-
fizetésének leggyorsabb
módja, ezért kérünk minden
érintettet, hogy a kérelem
benyújtásakor feltétlenül
adja meg a számláját veze-
tõ pénzintézet nevét és
számlaszámát.

Akik nem rendelkeznek fo-
lyószámlával, azok részére
készpénzben történik a kifi-
zetés. Ennek idõpontjáról és
helyszínérõl a támogatást
megállapító határozatban
történik rendelkezés.

Felhívjuk az érintettek fi-
gyelmét, hogy az iskolakez-
dési támogatás postai úton
való kiutalására nincs mód.

Tisztelt Szülõk!
Kérjük Önöket, amennyi-

ben élni kívánnak az iskola-
kezdési támogatás igénybe
vételének lehetõségével, a
fent leírtaknak megfelelõen
szíveskedjenek együttmû-
ködni az Önkormányzattal,
hiszen csak így biztosítható
a gyors, korrekt ügyintézés
és az érintettek számára a
támogatás lehetõ legrövi-
debb idõn belüli kifizetése.

Gyula asztaliteniszezõ.  „Sar-
kad Város Oktatásáért” kitün-
tetõ díjat vehetett át dr. Mokán
István polgármestertõl a
Szalontai úti Tagóvoda dol-
gozói kollektívája, Kere-
kesné Boros Gabriella óvo-
dapedagógus, tagóvoda ve-
zetõ, valamint Pappné Sza-
bó Erzsébet pedagógus, a
Sarkadi Általános Iskola in-
tézményvezetõje. „Sarkad
Város Kultúrájáért” kitüntetõ
díjban részesült Csizmadia
Lajosné nyugdíjas és Szege-
di Attila zenész. „Sarkadi
Egészségügyért” kitüntetõ
díjat vehetett át Bereczki
Károlyné, a Kistérségi

Járóbeteg Szakellátó Cent-
rumban mûködõ Egészség-
fejlesztési Iroda vezetõje,
valamint Czeglédi Jánosné
háziorvosi asszisztens. „Sar-
kad Város Közszolgálatáért”
kitüntetõ díjban részesült
Doba Mihályné egyesületi
elnök, Jánki Sándor könyve-
lõ, valamint Veres Albert nyu-
galmazott vízügyi szakem-
ber. Kitüntetettjeinknek ez-
úton is gratulálunk!

A kitüntetések átadása
után, a Szózat eléneklésével
ért véget az idei augusztus
20-ai városi ünnepség

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

2018. augusztus 4-én ke-
rült megrendezésre a VII.
Kálvin téri Családi Nap, mely
a sok támogatásnak köszön-
hetõen ismét sikerrel zárult.
A nagy meleg ellenére sokan
kilátogattak és jól érezték
magukat. Gyermek-felnõtt
együtt játszott, énekelt, önfe-
ledten mulatott. Rotyogott a
finom étel a bográcsokban,
sült a palacsinta, lángos, ke-
nyérlángos.

Ezúttal szeretnék köszöne-
tet mondani mindazoknak,
akik pénzadománnyal,
egyéb hozzájárulással, két-
kezi munkával, fellépésükkel
hozzájárultak ahhoz, hogy a
ragyogó napsütésben egy (folytatás a 4. oldalon)

Köszönet a VII. Kálvin téri
Családi Nap támogatóinak!

kellemes hangulatú napot
tölthessünk el együtt baráta-
inkkal, szeretteinkkel. Ez a
nap, ebben a rohanó világ-
ban az összefogásról, szere-
tetrõl, az egymás iránti tisz-
teletrõl szólt. Köszönet érte!

Köszönetünket fejezzük ki
Sarkad Város Önkormányza-
tának, dr. Mokán István pol-
gármester úrnak, a város
Képviselõ-testületének, dr.
Pintér Magdolna jegyzõ
asszonynak, Csepreghy Má-
tyás városmenedzsernek, a
Városgazdálkodási Iroda ve-
zetõjének, Varga Zoltánnak
és az ott dolgozóknak, Bor-
bély Andorné Mancikának, a
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Hallotta?
Rövid híreink

Kirándulás
gyógyfürdõbe

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület 2018.
évben az alábbi fürdõlátoga-
tásokat tervezi.

– 2018. augusztus 28.,
Hódmezõvásárhely, 2.700
Ft/fõ, jelentkezés augusztus
22-ig. Jelentkezni lehet szer-
dánként 10.00 - 11.00 óra
között a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központban, vagy a 06-
20-561-1778-as telefonszá-
mon a részvételi díj egyidejû
befizetésével. Várjuk minden
érdeklõdõ jelentkezését!

Perei Károlyné elnök

VOLT KENDERGYÁRI
DOLGOZÓK!

Ez évi találkozó szeptem-
ber 22-én szombaton a Kál-
vin téren lesz. Jelentkezési
határidõ szeptember 15-ig.
Részvételi díj 2.700 Ft/fõ.

 Jelentkezni: Borbély Sán-
dornál: 06/20/950-7878,
Cselovszky Árpádnál: 06/70/
419-1590, Török Imrénél: 06/
30/505-6802

MEGHÍVÓ NEM CSAK
CUKORBETEGEKNEK!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy  2018. szeptem-
ber 19-re kirándulást szerve-
zünk Budapestre  a PARLA-
MENT ÉPÜLETÉNEK láto-
gatására.

13.00 órától idegenvezetõ
segítségével nézhetjük meg
a Parlamentet.

Az utazás autóbusszal tör-
ténik, a kirándulás létszáma
azonban korlátozott,  maxi-
mum 50 fõ.

Az úticél Torockó
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ál-
tal szervezet Torockói kirán-
dulásra, amely 2018. szep-
tember 7-8-9-én lesz, kérjük
a jelentkezõket, hogy a rész-
vételi összeget feltétlenül
hozzák be fogadóóránkra
augusztus 27-én /hétfõ/ 14-
16-ig a Vasút u. 11. sz. alá
(19.000/fõ). Ha valakit érde-
kel az utasbiztosítás, lehet
kötni és erre is jelentkezni,
ami korfüggõ 14-64-ig 490
Ft/nap, 64-70-ig 740 Ft/nap
és 70 év felett 960 Ft/nap.
Kollektív a kötés, csak a
pénzt kell behozni. Indulás
reggel 6 óra a központi autó-
busz megállóból. Személyi
igazolványt és az érvényes
mozgáskorlátozotti igazol-
ványt hozzátok magatokkal
feltétlenül!

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

Mindenkit szeretettel vá-
runk. Nem csak cukorbete-
gek részvételére is számí-
tunk.

Jelentkezni lehet augusz-
tus 20-ig nálam a 30/228-
9767 telefonszámon,  illetve
az Anti út 21. sz. alatt.

A jelentkezéshez szüksé-
ges a személyi igazolvány,
valamint 2.000 Ft.

A részleteket 2018. szep-
tember 12-én 14.00 órától
tartott egyesületi gyûlésün-
kön beszéljük meg.

Major József
az egyesület elnöke

II. 48 ÓRÁS GOLYÓS PÁROS HORGÁSZVERSENY
VERSENY IDÕPONTJA: 2018. SZEPTEMBER 07-09. (PÉN-

TEK-VASÁRNAP)
VERSENY HELYSZÍNE: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK I.
VERSENY MENETE:
2018. Szeptember 07. (péntek)
- 16:30 óra Gyülekezõ és regisztráció az Éden horgász-

boltnál
- 16:45 óra Verseny megnyitása, szabályzat ismertetése,

kötelezõ felszerelések ellenõrzése, maximális etetõanyag
ellenõrzése-mérlegelése, helyek kisorsolása-elfoglalása,
Tábor készítés

- 18:00 óra Verseny kezdete (dudaszóra), Elõetetés, do-
bálás, vízmérés, markezezés verseny kezdete elõtt TILOS!

2018. Szeptember 09. (vasárnap)
- 18:00 óra Verseny VÉGE (dudaszóra), dudaszó elõtt

megakasztott hal beleszámít a mérlegelésbe.
- 18:30 óra Eredmény hirdetés az Éden Horgászboltnál
VERSENY SZABÁLYAI:
A versenyre 2 fõs csapatok, párok nevezhetnek (csere ver-

senyzõ nincs), személyenként 2-2 bottal, csapatonként 4
bottal, botonként 1-1 horoggal, fenekezõ készséggel enge-
délyezett a horgászat.

A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell megadniuk! A
csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet! Csapaton-
ként 2db marker engedélyezett! Csalizás CSAK süllyedõ
vagy Pop-up bojlival engedélyezett! Etetés spomb, rakéta,
PVA, dobócsõ, csúzli! TILOS a radar, etetõhajó ill. csónak
használata! A versenybe, mérlegelésbe csak az 5kg feletti
hal számít bele! Elhagyható végszerelék csak ólommal (ete-
tõkosár TILOS), Fonott zsinór használata fõzsinórként, illet-
ve dobóelõtétként TILOS! Csak horog elõkeként (max. 20cm)
használható! A tóba dõlõbójákkal lesz behatárolva minden
szektor. Kötelezõ felszerelések csapatonként min.: 1db
Aprószemû nagyméretû merítõháló, 1db Vastag nagymére-
tû pontymatrac v. pontybölcsõ, 1db Sûrûszövésû nagy ponty-
zsák 10+ halaknak (min. 1db/csapat), 1db Nagyméretû sûrû-
szövésû (min. 3méter) keretes haltartó 5-10kg közötti halak-
nak, Éjszakai megvilágítás kötelezõ de ne zavarja a többi
csapatot, 4db elektromos kapásjelzõ. Mérlegelés egy mér-
leggel és egy mérõzsákkal fog történni, mérlegelést mindig
a szomszéd csapat egy tagja hitelesíti! Két mérlegelõ lap
lesz: egy a mérlegelõknél, egy a csapatnál. Minden 5kg fe-
letti hal egyesével lesz mérlegelve, ill. fotózva, melyek felke-
rülnek az egyesület facebook oldalára. Fotózás csak térdelõ
v. guggoló helyzetben engedélyezett a pontymatrac felett!

Állami halászvizsga tanfolyam
A Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási

Hivatala 2018. AUGUSZTUS 29-én (szerdán) 10.00 – 13.00
óra között állami halászvizsga tanfolyamot szervez és
ugyanazon a napon 14.00 – 15.00 óra között állami halász-
vizsgát tart.

A felkészítõ tanfolyam, valamint a vizsga helyszíne:
BÉKÉSCSABA, SZERDAHELYI ÚT 2. „E” épület I. emelet

nagy elõadó
A tanfolyamon részt venni-, és vizsgát tenni kívánó szemé-

lyek részvételi szándékukat jelentkezési lap kitöltésével je-
lezhetik!

Jelentkezési lap letölthetõ: http://www.bekesijarasok.hu/
bekescsabai-jaras/hirek/allami-halaszvizsga-tanfolyamot-
szervez-a-bekescsabai-jarasi-hivatal

oldalról vagy kérhetõ az ÉDEN HORGÁSZBOLTBAN (Sar-
kad, Körösháti u. hrsz. 3279.)

A kitöltött jelentkezési lapok: 
- visszaküldési határideje: személyesen vagy postai úton

2018. augusztus 27-én 17.00 óra (elektronikus úton 2018.
augusztus 27-én 24.00 óra)

- visszaküldésének módja:
- postai úton a Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsa-

bai Járási Hivatala Agrárügyi Fõosztály Földmûvelésügyi
Osztályra (5600 Békéscsaba, Szabolcs utca 34.) történõ cím-
zéssel,

- személyesen a Békés Megyei Kormányhivatal Békés-
csabai Járási Hivatala Agrárügyi Fõosztály Földmûvelésügyi
Osztályán (5600 Békéscsaba, Szabolcs utca 34. „F” épület
III. emelet 4. sz. iroda),

- elektronikus úton az fmo@bekes.gov.hu e-mail címre
történõ küldéssel,

benyújtásakor/megküldésekor kérjük mellékelni a vizsga
díjának (7.000 forint, azaz hétezer forint) megfizetését iga-
zoló kivonatot.

A vizsgán történõ részvétel feltétele
➩ az állami halászvizsga díjának (7.000 forint) befizetését

igazoló dokumentum (átutalás igazolás), vagy olvasható fény-
másolatának a jelentkezéskor történõ leadása,

➩a tanfolyamon való részvétel.
Az állami halászvizsga szakmai anyagát a jelentkezési

lapon megadott e-mail címre, a befizetés igazolásának be-
mutatását követõen küldik meg a vizsgára jelentkezõ
személy(ek) részére.

Az állami halászvizsgán a jelöltnek számot kell adni:
➩ a halgazdálkodási és halvédelmi jogszabályokról,
➩ a rekreációs célú halászat részletes szabályairól, felté-

telrendszerérõl,
➩ a vízi életközösséggel kapcsolatos legfontosabb ökoló-

giai ismeretekrõl,
➩ a Magyarországon élõ halfajok meghatározásáról, bio-

lógiájáról,
➩ a halászat eszközeirõl és azok karbantartásáról,
➩ a zsákmánnyal történõ kíméletes bánásmódról,
➩ a halak tartósításának módjairól,
➩ a halászati õrzés ismeretérõl,
➩ a halászati tevékenységgel kapcsolatos biztonsági, víz-

ügyi, természet- és környezetvédelmi szabályokról.
Az állami halászvizsga
➩ díja 7.000 forint
➩ díját a Békés Megyei Kormányhivatal 10026005-

00299578-00000000 számú számlájára utalással kell meg-
fizetni (közlemény: állami halászvizsga díja, a vizsgázó neve,
lakcíme),

➩ a személyazonosság egyeztetésével kezdõdik, majd a
tesztlap kitöltésével végzõdik.

A sikeres vizsgát tett személyek részére az állami halász-
vizsga bizonyítványok kiadásáról a Békés Megyei Kormány-
hivatal Békéscsabai Járási Hivatala gondoskodik.

Az állami halászvizsgáról bõvebb felvilágosítás kérhe-
tõ:

➩ személyesen ügyfélfogadási idõben (hétfõ-kedd-szer-
da-csütörtök: 8.00-12.00 óra, illetve 12.30-16.00 óra között,
valamint péntek: 8.00-12.00 óra között) a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Békéscsabai Járási Hivatala Agrárügyi Fõosz-
tály Földmûvelésügyi Osztályán (5600 Békéscsaba, Szabolcs
utca 34. „F” épület III. emelet 4. sz. iroda),

➩ telefonon a 66/540-240/125 melléken,
➩ elektronikus úton az fmo@bekes.gov.hu e-mail címen.
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HORGÁSZVERSENY A BÁRKÁS CSATORNÁN
A verseny helyszíne:
A Sarkadi Horgász Egyesület kezelésében lévõ Bárkás

csatorna Majorosi hídtól a Fekete-Körös felé esõ szakasza,
a Gyulai úti oldalon.

A verseny idõpontja: 2018. 09. 16. (vasárnap) 6:30 – 11:30
Részvételi feltételek:
A versenyre csak érvényes állami engedéllyel rendelke-

zõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek kategóriában.
Nevezési díj:
Felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló éves területi

jeggyel rendelkezõknek 1 000 Ft, érvényes területi jegy nél-
kül 2 000 Ft. A nevezés magában foglalja a versenyt követõ
ebédet (plusz ebéd rendelhetõ 800 ft/adag áron).

Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ:
Jelentkezni 2018. 09. 13-ig lehet a Bundzsák Horgász-

boltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, szintén szabadon válasz-
tott módszerrel.

- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-

nálata TILOS!
- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

- Az egyenlõ esélyek biztosítása érdekében páros, hár-
mas hely ezúttal nem igényelhetõ!

A verseny lebonyolítása:
Regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása:5:30 – 6:00
Verseny: 6:30 – 11:30
Mérlegelés: 11:30-tól
Eredményhirdetés és ebéd a Sitkai szivattyúháznál azon-

nal a mérlegelést követõen.
Díjazás: Vásárlási utalvány, érem (I.-III) helyezett és egyéb

különdíjak.                                                       SHE Vezetõsége

A 2018-19-es bajnoki
évad õszi
fordulói – Sarkadi
Kinizsi L.E.

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖ-
TELEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZNÁ-
LATA!

A VERSENY ALATT HALAT MEGTARTANI ÉS SZEMETEL-
NI TILOS! Kötelezõ az Édenkert-Tavak általános horgász-
rendjének a betartása!

A nem megfelelõ halkímélet, a szabályok be nem tartá-
sa versenybõl való kizárást jelenti!

Minden horgász köteles betartani a versenyszabályzatot,
ellenkezõ esetben büntetés róható ki a csapatra – Óvás: Min-
den versenyzõnek lehetõsége van szabálytalanság esetén
óvással élni. Az óvást benyújtónak fotóval vagy videóval kell
bizonyítani a szabálytalanságot!

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiség: 15kg/
csapat (Bojli, Pellet)

Büntetés kapható: ha nem a csapat tag horgászik, merít,
csalizik stb. (a felszerelést csak a csapattag használhatja), a
szomszéd csapat zaklatásáért (szándékos szektort elhagyó
fárasztás), a nem megfelelõ a halkíméletért, hangoskodá-
sért (zenehallgatás is), horgászhely elhagyása mind a két
versenyzõ esetén, verseny szabályzat be nem tartása, sze-
metelés, rongálás esetén

Elsõ büntetés: Összsúly -10%, Második büntetés: Össz-
súly -20%, Harmadik büntetés: Versenybõl való kizárás

DÍJAZÁS: A nevezési díjból befolyt összeg kerül kiosztás-
ra. 1 helyezett csapat: 40.000Ft, 2 helyezett csapat: 30.000Ft,
3 helyezett csapat: 20.000Ft, Legnagyobb hal: 6.000Ft A
meghirdetett díjak csak max. létszám esetén értendõek!

NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2018. évre érvényes állami hor-
gászokmány megléte

NEVEZÉSI DÍJ: 15.000 Ft/csapat, mely tartalmazza a ver-
senyen való részvétel díját.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2018. SZEPTEMBER 05-ig,
az Éden Horgászboltban (max. 8 csapat nevezését tudjuk
fogadni)!

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: MAJOR PÉTER versenyszer-
vezõ 06-30/303-5413

Az egyesület a változtatás jogát fenntartja!
Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsége

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. augusztus
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

27  hétfõ      Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
28  kedd     Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5.  66/272-820
29  szerda    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5.  66/200-166
30  csüt.     Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
31  péntek   Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141

2018. augusztus

Meghívó
szalonnasütésre

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület szep-
tember 11-én 16.00 órai kez-
dettel szalonnasütést szer-
vez az Éden-tónál, a szoká-
sos módon.

Fáról, ásványvízrõl gon-
doskodunk, az egyéb hozzá-
valót mindenki hozza magá-
val.

Szeretettel várjuk az
érdeklõdöket.

Áfész Nyugdíjas Egyesület
Perei Károlyné elnök

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2018-08-31 péntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

2018-08-30     csütörtök

2018.08.25. - 17.00. - Doboz-Sarkad
2018.09.01. - 16.30. - Sarkad-Okány
2018.09.08. - 16.30. - Békés-Sarkad
2018.09.15. - 16.00. - Sarkad-Gyomaendrõd
2018.09.23. - 16.00. - Dévaványa-Sarkad
2018.09.29. - 16.00. - Sarkad-Békésszentandrás
2018.10.06. - 15.00. - Békéscsabai MÁV-Sarkad
2018.10.14. - 15.00. - Mezõmegyer-Sarkad
2018.10.20. - 14.30. - Sarkad-Csabacsûd
2018.10.27. - 14.30. - Sarkad-Mezõberény
2018.11.03. - 13.30. - Bucsa-Sarkad
2018.11.11. - 13.30. - Sarkad-Doboz
2018.11.17. - 13.00. - Okány-Sarkad
2018.11.24. - 13.00. - Sarkad-Békés
2018.12.02. - 13.00 - Gyomaendrõd-Sarkad
2018.12.08. - 13.00. - Sarkad-Dévaványa

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Örökségünk – magyar film
20:25  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
21:00  Gázfröccs – autós magazin
21:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
21:30  Híradó – Friss közéleti hírek
21:45  Képújság
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Péntektõl-péntekig
Névnapok

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Simaszõrû foxi kölykök el-
adók. 06/20/481-0272

Jó egerészõ macskák elvihetõk
Dobó u. 6/A /padlásszobás/

Borszõlõ eladó Deák Ferenc
u. 17. Érd:06/66/271-727

Bontott tégla cserép és fa-
anyag eladó. 06/30/433-
8829

Teleki részen felújított ház
eladó. 06/30/820-5146

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás! Minden anyag hoz-
záadása többféle csõméret-
tel, garanciával, rozsdamen-
tes szeleppel, homokmente-
sen. Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

temetésén (08.17.) megjelentek, sírjára virágot, ko-
szorút helyeztek.                              A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Küzdöttél, de már nem lehet,
a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek,
Örökké él, akit igazán szeretnek.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azoknak, akik

Pomucz Gábor
– élt 63 évet – (volt Balassi Bálint u. 12. sz. alatti lakos)

Tanszervásár!
Aki 5.000 Ft felett
vásárol iskolaszereket,

kedvezményben része-
sül a gazdaboltban.

10%

Augusztus 24. Péntek
Bertalan, Jonatán

Augusztus 25. Szombat
Lajos Patrícia

Augusztus 26. Vasárnap
Izyó, Tália

Augusztus 27. Hétfõ
Gáspár

Augusztus 28. Kedd
Ágoston

Augusztus 29. Szerda
Beatrix, Erna

Augusztus 30. Csütörtök
Rózsa

Augusztus 31. Péntek
Erika, Bella, Hanga

Tisztelt Lakosok, tekintet-
tel arra, hogy a parlagfû-
mentesítés minden állampol-
gár közös érdeke és köteles-
sége, eredményt csak össze-
fogással, illetve közös fele-
lõsségvállalással érhetünk
el.  Kérem, tegyenek eleget
az alábbi jogszabályi kötele-
zettségüknek és védekezze-
nek a parlagfû ellen.

A növényvédelemrõl szóló
2000. évi XXXV. törvény ren-
delkezik a kártevõk elleni vé-
dekezésrõl is, amelyhez kap-
csolódik az 5/2001. (I. 16.)
FVM rendelet - 2.§ (1) bekez-
dése elõírja a földhasználó és
a termelõ köteles védekezni a
károsítók ellen. Amennyiben

a jogszabályban elõírt véde-
kezésnek nem tesz eleget, úgy
belterületen az illetékes jegy-
zõ, külterületen növény és ta-
lajvédelmi hatóság, határozat-
tal kötelezheti a védekezésre,
illetve bírságot szabhat ki,
amely 15.000 forinttól 500.000
forintig terjed. A bírság össze-
gét  növeli a kötelezõen elren-
delt védekezés költsége.

Mit kell tudni a parlagfûrõl
röviden - elõfordulása rend-
szerint mûveletlen, parlagon
hagyott területeken, utak
mentén, nem megfelelõen
gyomirtott mûvelt területeken,
legelõkön, réteken. Nem
marad meg sûrûn növõ nö-
vények között, erdõkben.  Az

Megjelent a parlagfû!

VÉDEKEZZÜNK A
PARLAGFÛ ELLEN!

igen agresszív allergén nö-
vény, nagyon sok embertár-
sunk életét megkeseríti.  Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-
be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg ál-
lapota rosszabbodhat, akár
súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle. A parlagfûre jel-
lemzõje, hogy egyetlen egye-
de 8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a mag-
vak 40 évig is csiraképesek,
a virágzása júliustól a fagyok
beálltáig eltart, csúcsvirág-
zás augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne

várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra, ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással, felhí-
vom a lakosok figyelmét,
hogy parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával,
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük, a
parlagfûvel szennyezet terü-
letek nagyságát! Ugyanak-
kor szükséges figyelemmel
lenni arra is, hogy nem ele-
gendõ az, hogy június 30.
napjáig valaki lekaszálta a
szennyezett földterületet, azt
tiszta, parlagfû-mentes álla-
potban a vegetációs idõszak
végéig meg kell õrizni.

 Nagy Zoltán

(folytatás a 2. oldalról)
közmunkaprogram vezetõjé-
nek és a Kálvin téren dolgo-
zó közfoglalkoztatott mun-
kásnak.

Anyagi segítséget nyújtot-
tak: Sárosi Mátyás képviselõ
úr és felesége, Képíró Sán-
dor - Vegyesbolt, Váczi La-
jos vállalkozó, Tokai György
vállalkozó, Sárközi Sándor
képviselõ úr, Mozgáskorláto-
zottak Dél-Alföldi Regionális
Egyesülete Gyula, ifj. Sárosi
Mátyás és családja, Nagy
Attila és családja, Képíróné
Széplaki Judit és férje,
Juhászné Sárosi Erzsébet,
Juhász Róbert, Antal
Ferencné, Nagy Vendel, Fe-
kete Károlyné, Handzso-
pulosz Gabriella, Borsós
Ferencné vállalkozó, Nagy
Ferencné és férje, Kará-

Köszönet a VII. Kálvin téri Családi Nap...

csony Béla és családja.
Tombolatárgy és egyéb fel-

ajánlás, segítés a fõzésnél,
palacsinta sütésnél:
AGROFERR Kft - Dombegy-
háza, Kárpáti Zoltánné - TE-
LEKI ABC, Pelikán Vadász-
társaság - dr. Szabó Zoltán,
PRIMA-ENERGIA, E-FÛ BRI-
KETT Kft – Kapros Imre, Vi-
rág Cukrászda – V irág
Sándorné, Baranyó Krisztina
– Süti Bolt, INTER-AGRO
2004 KFT., Tóth János – Éden
Pálinka Udvar, Deméné
Gajdács Angelika – Vegyes-
bolt, Kocziháék Hagyomány-
õrzõ Hentes Boltja, dr. Pálffy
T ibor – Sétány Patika, dr.
Bódi Erika – Mimóza Patika,
dr. Ilyés Mária gyermekor-
vos, Tóth Ferenc – Teleki 100
Ft-os Bolt, Deák lányok Vi-
rágboltja, Baloghné Judit –

Jutka V irágbolt, Varga Jó-
zsef – Játékbolt, Török mo-
gyoró árus, Bundzsák Hor-
gászbolt, Sarkadi Bárkás
Horgászegyesület, Váradi
Károly – órásmester, Dobi
Lajos – Háztartási Bolt, Sza-
bó Sándorné – Gazdabolt,
Székely Mária – Drogéria,
Kovács Gábor – Szikra Vas-
mûszaki Bolt, Tari István –
lottózó, Tóth Gábor – Autós-
bolt, Kovács Pálné – Zöldsé-
ges, Makula Jenõ – Zöldsé-
ges, Hanna Szalon –
Öcsödiné Marika, Domokos
Anna – Fodrász, Czégény
Nikolett – Fodrász, Éden Kert
Grill és Bár, Szivárvány Büfé
– Balogh Imre, PÁLBURGER
Kft – Varga Pálné, GEROMI
Kft – Százszorszép üzlet,
JARVI_UIDA Nemzetközi Kft
– Kínai Bolt. Állateledel Bol-
tok, Bondár Lajos, Czégény
János, Gál Imréné és férje,
Mádai Andrásné, Jánki Ist-
ván, Békési Ferenc, Kovács
Lajosné, Torma István, Ungor
János, Váczi Erzsébet, Ková-
csi Karolina, Kossuth u. Álta-
lános Iskola 4.b és 2.b osz-
tálya, 2. sz. Általános Iskola
2.c. osztály, Csíki Sándor,
Stefanik Klaudia, FOREST
PUB,  EURÓ BAZÁR –
Bondár Krisztina, Deb-
reczeni Zsolt – Kerékpárüz-
let, Kóti Beáta, Györfi
Ferencné, Kocziha Árpádné,
Hajdú-Györfi Ildikó, Hajdú
János, Benga Péter, Nagy
Attiláné, Hoffmann Magdol-
na, Nagy Ildikó, Nagy Anita,
Szabó Andrea, Nagy Brigit-
ta, Szabó Ferencné,
Gellénné Képíró Judit,
Czeglédiné Cselovszki Er-
zsébet, Czeglédi Zoltán, He-
gedûs Lajos, Petriné Nagy
Éva, Zuh Katalin, Szabóné
Karst Anita, Molnár Sándor –
pék, ifj. Molnár Sándor és
családja, Tûzoltóság – Sar-
kad, Rendõrkapitányság –
Sarkad, Veress Ferenc Pol-
gárõrség, Borbély Sándor,
Kovács Gábor, Böröcz Márk,
Böröcz Ádám, Bódi Lajos és
a név nélküli adományozók-
nak.

A gyermekprogramok
megszervezéséért és leve-
zetéséért külön köszönet il-
leti Karstné Póti Erzsébetet
és segítõit: Karst Antal,

Baracsi Lajosné, Barkászné
Láda Mária, Gál Melinda,
Gyebnár Fruzsina, Molnárné
Dobi Tünde, Szabó Gáborné,
Katona Csenge, Szûcs Ale-
xandra, Ungor Sándorné.

A finom gulyásleves elké-
szítését köszönjük Bende Im-
rének, a lángos és kenyér-
lángos sütését Hõgyes Ottó-
nak és párjának Katinak.

Köszönettel tartozunk fellé-
põ vendégeinknek, akik szí-
nesebbé tették a Családi
Napot és jó hangulatot te-
remtettek: Gyetvai Zoltán
aranydíjas nótaénekesnek,
Papp Ibolya Rozália ,,Röpülj
Páva”gyõztes kislánynak, a
Pörgõ lábú lányoknak –
Juhászné Irénkének és
Kovácsné Mancikának,
Sárosi Gábornak, Papp
Lászlónak, Elek Imre Break
táncosnak és Megyeri Gá-
bornak és párjának, Katiká-
nak.

Sándor Károlynak és Nagy
Lajosnak köszönet a labda-
rúgó mérkõzések koordiná-
lásáért és levezetéséért, és
a résztvevõ csapatoknak,
hogy a nagy meleg ellenére
is rúgták a labdát.

Hálás szívvel mondunk
köszönetet Török Balázsnak
a  Családi Nap programjai-
nak levezetéséért, összefo-
gásáért.

Külön köszönet a Kistérsé-
gi Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont igazgatójának,
Debreczeni Lajos úrnak és
munkatársainak – Sajti And-
reának, Vincze Krisztinának,
Szabó Ambrusnénak, hogy
egészségszûrést végeztek a
nap folyamán.

A Családi Napról készült
képeket Hajdú-Györfi Ildikó-
nak köszönjük.

T isztelettel köszönjük
Nagy Ferenc és Molnár Sán-
dor kõmûvesek, Széplaki
Ambrus és Bende Imre asz-
talosok munkáját, szabad-
idejüket feláldozva készítet-
ték el a pihenõház tetõbõví-
tését. A tér rendezettsége és
tisztasága Póti István és
Bende György munkáját di-
cséri.

Minden támogatónknak és
segítõnknek hálával és tisz-
telettel tartozunk, mert nélkü-
lük nem jött volna létre ez a
csodálatos nap! Jövõre talál-
kozunk ismét!

A Családi Nap Szervezõi


